### DONIESIENIA.

Na żądanie Leona Rakowskiego Budowniczego, jako nabywcy praw od współ-Sukcesorów po niedygi Reginie z Nowackich 4go ślubu Jakóbsohn, 2go Rydel, mianowicie Stan: Nowackiego, Alex: Nowackiej i Rata: Nowackiej doszłej do pełnoletności, oraz na mocy upoważnienia Presidii Tryb: tutejszego daty 16/28 Lutego 1853 r. Nr 2094, sprzedane będą przez publiczną licytację d. 24 Grudnia (5 Stycznia) r. b. o godz: 3 po południu, w Hotelu zwanym Gersza przy ulicy Podwał Nr 500 b, Ruchomości po tejże Reginie Rydel pozostałe, z Garderoby, Bielizny, Pościeli, i innych Sprzętów domowych, składające się, a to za gotowe pieniądze.